



# SylleVille Tandlægeholdingselskabet ApS

Fuglebakken 1, 4000 Roskilde

CVR-nr. 38 24 76 70

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

Julie Dilling Saust  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SylleVille Tandlægeholdingselskabet ApS Fuglebakken 1 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 38 24 76 70
	Stiftet: 7. december 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Julie Dilling Saust, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde ejerandele i et tandlægeselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -291.062 mod -188.191 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.305.413 mod 1.004.581 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-291.062</b>	<b>-188.191</b>
1 Personaleomkostninger	-889.141	-760.442
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.180.203</b>	<b>-948.633</b>
Indtægter af kapitalinteresser	2.775.811	2.271.364
Andre finansielle indtægter	15.596	0
Øvrige finansielle omkostninger	-11.717	-20.729
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.599.487</b>	<b>1.302.002</b>
2 Skat af årets resultat	-294.074	-297.421
<b>Årets resultat</b>	<b>1.305.413</b>	<b>1.004.581</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	350.000	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	833.413	886.781
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.305.413</b>	<b>1.004.581</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresser	<u>2.263.308</u>	<u>2.531.361</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.263.308</u>	<u>2.531.361</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.263.308</u></b>	<b><u>2.531.361</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>52.413</u>	<u>14.796</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>52.413</u>	<u>14.796</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.284.359</u>	<u>1.020.257</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.336.772</u></b>	<b><u>1.035.053</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.600.080</u></b>	<b><u>3.566.414</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.644.019	2.810.606
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>3.816.019</u></b>	<b><u>2.978.406</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		172.374	160.330
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>172.374</u></b>	<b><u>160.330</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.500	13.125
Selskabsskat		163.122	100.830
Anden gæld		434.065	313.723
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		611.687	427.678
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>611.687</u></b>	<b><u>427.678</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.600.080</u></b>	<b><u>3.566.414</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.923.825	114.400	2.088.225
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	886.781	117.800	1.004.581
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.810.606	117.800	2.978.406
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	833.413	122.000	955.413
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	350.000	0	350.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-350.000	0	-350.000
	<b>50.000</b>	<b>3.644.019</b>	<b>122.000</b>	<b>3.816.019</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	733.959	622.864
Pensioner	49.681	49.681
Andre omkostninger til social sikring	5.021	5.711
Personaleomkostninger i øvrigt	100.480	82.186
	<b>889.141</b>	<b>760.442</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	353.122	280.830
Årets regulering af udskudt skat	12.044	16.591
Regulering af tidligere års skat	-71.092	0
	<b>294.074</b>	<b>297.421</b>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	3.105.039	3.105.039
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>3.105.039</b>	<b>3.105.039</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	1.113.822	608.554
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.098.311	2.593.864
Årets hævnninger i I/S	-3.043.864	-2.088.596
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>1.168.269</b>	<b>1.113.822</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-1.687.500	-1.365.000
Årets afskrivninger på goodwill	-322.500	-322.500
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<b>-2.010.000</b>	<b>-1.687.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>2.263.308</b>	<b>2.531.361</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.215.000	1.537.500

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet hæfter solidarisk for al gæld i Himmelev Tandlægeklinik I/S. Pr. 31. december 2023 udgør al gæld i I/S'et kr. 849.550.
